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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) uyruklu öğrenci statüsünde 
üniversiteye kayıt yaptıracak olan 
tüm öğrencilere yönelik yeni bir 
harç indirim kararı aldı. Söz konusu 
karara göre; KKTC uyruklu öğrenci 
statüsünde üniversiteye kayıt 
yaptıracak olan yeni ve mevcut 
öğrenciler kayıtlarını en geç 8 Temmuz 
2024 Pazartesi gününe kadar öğrenim 
harçlarını peşin olarak ödeyerek 
yapmaları durumunda, net harç 
ödemeleri üzerinden %10 indirimden 
faydalanabilecekler. 

Farklı burs ve indirim politikalarıyla 
öğrencilerini her zaman desteklemeye 
çalışan DAÜ, söz konusu indirim 

kararı ile öğrencilerin eğitim 
maliyetlerini düşürerek öğrencilerinin 
eğitim hayatlarına katkı sağlamayı ve 
eğitim süreçlerinde karşılaştıkları mali 
yükleri hafifletmeyi amaçlıyor. 

DAÜ’ye Kayıt Koşulları
DAÜ’ye KKTC uyruklu öğrenci 
statüsünde kayıt yaptıracak olanların 
indirimli kayıt ücretinden yararlanması 
için 4 adet vesikalık fotoğraf, 
diplomanın aslı ile 6 adet fotokopisi, 
kimlik kartı fotokopisi ve eğitim ücreti 
dekontu ile birlikte Öğrenci İşleri 
Müdürlüğü’ne şahsen veya çevrim 
içi olarak kayit.emu.edu.tr adresine 
başvurmaları gerekmektedir. Kayıtlar 
ile ilgili detaylı bilgiye 0392 630 11 11 
numaralı telefondan ulaşılabilir.  

Birbirinden farklı bağımsız uluslararası dünya 
üniversite sıralama kuruluşları tarafından her 
zaman dünyanın en iyi üniversiteleri arasında 
gösterilen Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
EduRank tarafından 2024 yılı için açıklanan dünya 
üniversiteler akademik sıralamasının bilimsel 
araştırma performansında, “Otel İşletmeciliği” 
alanında dünya 58’incisi olarak bir kez daha 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni (KKTC) 
gururlandıran bir başarıya imza attı. DAÜ bu 
alanda Avrupa Kıtası’nda 19’uncu olurken, 
Kıbrıs adası genelinde de birinci sırada yer alma 
başarısını gösterdi. Dünya çapında elde edilen bu 
üstün başarıya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ 

Turizm Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Mine 
Haktanır, “Bu başarı kaliteli akademik ortamımızın 
meyvelerini vermesi olarak düşünülebilir. 
Fakültemiz hizmet sektörünün başlıca gereği olan 
uygulama odağını teorik olarak da destekleyerek 
sektörün ihtiyacı olan insan kaynağını yetiştiriyor. 
Yine turizmin olmazsa olmazı olan dil eğitimine 
de önem vererek uluslararası çalışabilirlik 
çıtamızı yükseltiyoruz. Akademik çalışmalarımız 
ve yayınlarımız bizlerin dünyadaki bu önemli 
yerimizi korumadaki en önemli faktörlerin 
başında geliyor. Özellikle “International Journal of 
Hospitality Management”, “International Journal 
of Contemporary Hospitality Management”, 

“Journal of Hospitality Marketing and 
Management” gibi alanın en iyi dergilerinde 
öğretim elemanlarımızın yapmış oldukları 
bilimsel yayınlar hem Turizm Fakültemizi hem 
de Üniversitemizi dünya sıralamasında her zaman 
yukarıya çıkarmıştır. Bir doktora, altı yüksek 
lisans, dört lisans ve altı ön lisans programlarımız 
ile turizmin farklı alanlarına katkı yapmaya devam 
edeceğiz” şeklinde konuştu.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç ise konu ile 
ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“Üniversitemizin elde ettiği bu başarı eğitimdeki 
kalitesini ve mükemmeliyete verdiği önemi 
göstermektedir. Özellikle Turizm Fakültesi’nin 
ağırlama ve otel yönetimi alanındaki akademik 
kadrosunun elde edilen başarıdaki payı yadsınamaz 
derecede büyüktür. Bu başarı hem Üniversitemiz 
hem de KKTC için büyük bir gurur kaynağıdır. 
DAÜ olarak hedefimiz bu başarıları daha da 
ileriye taşıyarak eğitimde ve araştırmada dünya 
sıralamalarındaki yerimizi daha da iyi yerlere 
götürmektir.”
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DAÜ ile Gazimağusa Belediyesi 
İş Birliğinde Gazimağusa’nın En 
Güzel Balkon ve Bahçesi Seçildi

DAÜ, 5. Kıtalararası Turizm 
Yönetimi Kongresi’nde Yer Aldı

DAÜ Mezuniyet Törenleri’ne Hazır
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DAÜ, OTEL İŞLETMECİLİĞİ ALANINDA 
KIBRIS’TA BİRİNCİ SIRADA

DAÜ’DEN ERKEN KAYITTA İNDİRİM MÜJDESİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi ile Gazimağusa 
Belediyesi iş birliğinde Gazimağusa’nın 
en güzel balkonu ve en güzel bahçesi 
seçildi. Gazimağusa’da ilki gerçekleştirilen 
ve 5 Haziran Dünya Çevre Günü’ne özel 
düzenlenen söz konusu yarışma ile çevre 
farkındalığı yaratmanın yanı sıra yaşam 
alanlarındaki yeşil alanların artırılmasını 
teşvik etmek amaçlandı. 

‘Bahçelerimiz ve balkonlarımızdaki güzellik 
çevremizdeki gülümsemelere dönüşür’ 
sloganı ile gerçekleştirilen yarışmada DAÜ 
Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hıfsiye Pulhan ve 
Yrd. Doç. Dr. Pınar Uluçay Righelato, İç 
Mimarlık Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. 
Dr. Seyit Ermiyagil juri üyesi olarak gelen 
bahçe ve balkon fotoğraflarını değerlendirdi. 

Ödül Töreni Düzenlendi
Yarışma sonucuna göre Sevilay Küçüksu en 
güzel balkon, Medine Daştan ise en güzel 
bahçe kategorisinde ödül almaya hak kazandı. 
Kazananlara ödülleri geçtiğimiz günlerde 
DAÜ Rektörlüğü’nde düzenlenen ödül töreni 
ile takdim edildi. Söz konusu törene DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa 
Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, DAÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu ile 

DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Başkanı 
Yrd. Doç. Dr. Nazenin Ruso Kandemir 
katıldı.

Tören öncesinde konuşan Dr. Uluçay, 
Gazimağusa Belediyesi ve DAÜ iş 
birliğinde düzenlenen yarışmanın başarıyla 
tamamlandığını belirterek, DAÜ ile uzun 
zamandır iş birliği protokolü çerçevesinde 
güzel işlere imza attıklarını bildirdi. 
Yarışmaya katılan herkese teşekkürlerini 
ileten Dr. Uluçay, bu tarz yarışmaların 
Gazimağusa şehrine güzellikler katacağına 
inandığını sözlerine ekledi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, DAÜ 
olarak Gazimağusa kentine her konuda 
destek vermeye çalıştıklarını belirterek, 
Toplumsal Duyarlılık Merkezi önderliğinde 
ve Gazimağusa Belediyesi iş birliğinde 

Gazimağusa’nın en güzel balkon ve 

bahçesini seçtiklerini bildirdi. Yarışmaya 

katkı koyan herkese teşekkürlerini 

ileten Prof. Dr. Kılıç başarı elde eden 

yarışmacıları da tebrik etti. Prof. Dr. 

Zorlu ise gerçekleştirdiği konuşmasında 

Gazimağusa’nın Üniversiteden, Üniversitenin 

de Gazimağusa’dan ayrı tutulamayacağını 

belirterek, bir şehirde birlik olduğu zaman 

şehrin daha iyiye gideceğinin altını çizdi. 

Prof. Dr. Zorlu yarışmada emeği geçenlere 

teşekkürlerini iletti. Yarışma birincileri 

Küçüksu ve Daştan desteklerinden dolayı 

DAÜ ve Gazimağusa Belediyesi’ne 

teşekkürlerini iletti. Konuşmaların ardından 

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Uluçay 

ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç tarafından 

başarılı olanlara ödülleri takdim edildi.
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DAÜ İLE GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ İŞ BİRLİĞİNDE 
GAZİMAĞUSA’NIN EN GÜZEL BALKON VE BAHÇESİ SEÇİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Turizm Akademisyenleri Derneği 
(TUADER) tarafından düzenlenen 
5. Kıtalararası Turizm Yönetimi 
Kongresi’ne (MTCON’24) katıldı. “Daha 
İyi Bir Dünya İçin Turizm” sloganıyla 
İstanbul’da gerçekleştirilen kongrede 
44 farklı ülkeden 494 akademisyenin 
hazırladığı bildiriler sunuldu. DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe de kongrenin ‘Danışman, 
Onur ve Bilim’ komitelerinde yer 

aldı. DAÜ Turizm Fakültesi doktora 
öğrencisi Fetine Bayraktar ile İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi doktora öğrencisi 
Liv Fatoş Hribar’ın katılarak sözlü 
sunumlar ile yer aldığı kongrede DAÜ, 
20 farklı üniversite ile birlikte ortak 
üniversiteler platformunda kongreye 
akademik destek verdi. Kongre sonunda 
DAÜ’ye katkılarından dolayı TUADER 
Başkanı Prof. Dr. Muharrem Tuna 
tarafından teşekkür plaketi takdim 
edildi. Düzenlenen kongrede turizm 
alanında dünyanın etki değeri yüksek 

dergilerinin editörleri çeşitli paneller ve 
atölye çalışmaları gerçekleştirdi. Sunulan 
bildiriler ve davetli konuşmacıların 
üzerinde durduğu konular neticesinde 
kongre boyunca vurgulanan başlıklar 
sektörün geleceğine ışık tutarak, üzerinde 
durulması gereken stratejik konuların 
belirlenmesine yardımcı oldu. Tam 
anlamıyla akademik doyuma ulaşılan 
kongrede akademisyen ve araştırmacılar 
için önemli olan iletişim ağı ve akademik 
iş birliğinin artırılmasına katkı sağlandı.

DAÜ, 5. KITALARARASI
TURİZM YÖNETİMİ KONGRESİ’NDE YER ALDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Eğitim 
Fakültesi, Temel Eğitim Bölümü öğrencileri, 
OOEG 308 ve SOEG 312 Topluma Hizmet 
Uygulamaları dersleri kapsamında 2023-2024 
Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde, 14 farklı 
kurumla iş birliği yaparak çok sayıda proje 
gerçekleştirdi. 

Doç. Dr. Nihan Koran, Doç. Dr. Gülen 
Onurkan Aliusta ve Öğr. Gör. İpek Kaleli 
Çiçek sorumluluğunda yürütülen ders 
kapsamında öğrenciler; çocuğun oyun 
hakkı, hayvanları koruma, yaşlı hakları, 
çevre temizliği, dış mekan oyun alanlarının 
iyileştirilmesi ve geliştirilmesi konularında 
dört haftalık etkinliklerden oluşan projeler 
ürettiler. Ders kapsamında yer alan öğrenciler 
tarafından üretilen toplam 17 projenin 
yaygınlaştırılmasına ve sürdürülebilir 
olmasına özen gösterildi.

Proje uygulamaları tamamlandıktan 
sonra gerçekleştirilen “Topluma Hizmet 
Uygulamaları Proje Paylaşım Etkinliği”nde 
ise öğrenciler, bir araya gelerek kendi 
projelerini tanıtma, diğer gruplar tarafından 
gerçekleştirilen projeler hakkında bilgi 

edinme ve dersi değerlendirme fırsatı 
yakaladılar. Ders kapsamında öğrenciler, 
toplumsal problemleri belirleyerek, bu 
problemlerin çözümüne yönelik proje 
geliştirerek toplum problemlerine duyarlı 
birey olabilmek için gerekli beceriler 
kazandılar. Öğrenciler tarafından geliştirilen 
projeler pek çok paydaş kurumun desteği ile 
yürütüldü. Projelerini uygulama konusunda 
öğrencilere destek olan, Gazimağusa 
Belediyesi Atatürk Kreş ve Anaokulu, 
Gazimağusa Belediyesi Mağusa Gelişim 
Merkezi Sakarya ve Maraş, Gazimağusa 
Belediyesi Sosyal Destek Birimi, Şht. 
Mustafa Kurtuluş İlkokulu, Alasya Vakıf 

Anaokulu, Gazi İlkokulu, Şehit Hüseyin 
Akil İlkokulu, Serdarlı İlkokulu, Özen Yaşlı 
Bakım Merkezi, Gazimağusa Doğu Akdeniz 
Üniversitesi Hayvan Barınağı, Gazimağusa 
Dr. Suat Günsel İlkokulu, Pile Türk Okulu, 
Mağusa Suriçi Derneği’ne destekleri ve 
iş birlikleri adına Temel Eğitim Bölümü 
tarafından hazırlanan Teşekkür Belgeleri 
iletildi. Temel Eğitim Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, öğrencilerin 
toplumsal duyarlılığı gelişmiş öğretmenler 
olarak yetişmesinde büyük önem taşıyan 
sosyal sorumluluk projelerinin, destekleyen 
kurumlarla iş birliği içinde gelecek yıllarda da 
artarak devam edeceğini belirtti. 

TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ
TOPLUMA HİZMET PROJELERİNİ TAMAMLADI 
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ÖĞRENCİLER DERS KORİDORLARINI 
MURAL SANATI İLE RENKLENDİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
DAÜ Sanat Koordinatörü Zehra Şonya 
önderliğinde sanatın gücüyle derslik 
alanlarının renklendirilmesi adına Mural 
Sanatı Atölye Çalışmaları ve Uygulaması 
gerçekleştirildi. DAÜ’lü 100’e yakın 
öğrencinin bir ay süre ile atölye çalışması 
gerçekleştirdiği etkinliğin sonunda DAÜ 
Merkezi Derslikler Binası koridorlarına 
yapılan uygulama ile 6 farklı eser üretildi. 

Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu’nun da 
uygulamalara katılarak destek verdiği çalışma 
sonunda düzenlenen etkinlikte, öğrencilere 
eserlerinin önünde teşekkür belgeleri takdim 
edildi. 

DAÜ Sanat Koordinatörü Şonya sertifika 
takdimi öncesinde gerçekleştirdiği 
konuşmasında zorlu bir süreç içerisinde emek 
veren tüm öğrencilere teşekkürlerini ileterek, 
yapılan çalışmanın DAÜ’de mekan içerisinde 
yapılan ilk mural çalışması olduğunu aktardı. 
Şonya, konuşmasının sonunda bu tarz 
çalışmaların artarak devam edeceğinin altını 
çizdi. 

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Zorlu 
etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere 
teşekkürlerini ileterek, birçok öğrencinin 
vaktini geçirdiği merkezi derslikler binası 
duvarlarına yapılan çalışmaların öğrencilerin 
yüzünü güldürdüğünü vurguladı. Eğitim 
yanında sosyal etkinliklerin de son derece 
önemli olduğunun altını çizen Prof. Dr. Zorlu, 
öğrencilere başarılarının devamını diledi. 

Duvar uygulaması öncesi Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 1 ay boyunca 
süren Mural Sanatı Atölye Çalışmaları’nda 
kağıt üzeri çalışma gerçekleştiren öğrencilere 
ise Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
tarafından elektronik olarak katılım belgeleri 
gönderildi. 



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
tarafından Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
“1. Edebiyat Günü” konulu etkinlik 
düzenlendi. Söz konusu etkinliğe Eğitim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Hatice Nilay Hasipoğlu, bölüm öğretim üyesi 
Prof. Dr. Javanshir Shibliyev, idari personel, 
öğrenciler ve veliler katıldılar.

Yabancı Diller Eğitimi Bölümü’nde verilen 
İngiliz Edebiyatı dersinin yürütücüsü 
Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Yeşim Betül 
Oktay, etkinlik açılışında gerçekleştirdiği 
konuşmasında İngilizce öğretiminde 
edebiyatın önemini vurgulayarak edebiyatın 
öğrencilerin yaratıcılığına, ifadesine, hedef 
dilin kültürünü öğrenmesine, bakış açılarının 
gelişmesine ve eleştirel düşünme becerilerine 
katkı sağladığını belirtti. Öğrencileriyle 
birlikte tüm bu etkinliklerin sınıf duvarları 
içine hapsedilemeyecek kadar güzel olduğuna 
inandıklarını ve bunları daha geniş kitlelerle 
paylaşmaya karar verdiklerini belirten Yrd. 

Doç. Dr. Oktay, etkinliğin Türkçe, İngilizce, 
Farsça, Fransızca ve evrensel dil olan müzik 
olmak üzere beş dilde hazırlandığını belirtti. 

Açılış konuşmasının ardından etkinlik 
şiirler, tiyatro oyunu ve müzikle devam etti. 
Katılımcılar, William Shakespeare, Mary 
Oliver, Rudyard Kipling, Yahya Kemal 
Beyatlı, Can Yücel, Hafez Shirazi, Paul 
Eluard, Orhan Veli Kanık, Behçet Necatigil, 
Emily Dickenson ve Tony Walsh gibi ünlü 
yazarların şiirlerini dinlemenin yanı sıra, 
öğrencilerin kendi yazdıkları şiirleri ve 
İngiliz edebiyatı dersi dönem sonu projelerini 
dinleme fırsatı buldular. Etkinlik; öğrencilerin 
konuşmaları ve öğrencilerle anı fotoğrafı 
çekilmesinin ardından sona erdi.

Yrd. Doç. Dr. Oktay gerçekleştirdiği 
kapanış konuşmasında ise öğrencilere 
gösterdikleri heyecan ve motivasyondan 
dolayı teşekkürlerini sunarak, edebiyat ile 
ilgili birkaç alıntıya yer verdi. Yrd. Doç. 
Dr. Oktay, Boris Pasternak’ın “Edebiyat, 

sıradan insanlar hakkında olağanüstü bir şey 
keşfetme ve sıradan kelimelerle olağanüstü 
bir şey söyleme sanatıdır”, Tracy K. Smith’in 
“Edebiyat açık olmamızı, dinlememizi 
ve meraklı olmamızı sağlar” ve Angie 
Thomas’ın “Edebiyat, gerçek hayattaki zor 
konuların incelenmesinde büyük bir rol 
oynar” gibi sözlerini paylaşarak söz konusu 
etkinliğin sloganı olan “Özetle, edebiyat 
hayattır” dedi. 

Etkinlik sonunda duygu ve düşüncelerini 
paylaşan öğrenciler ve katılımcılar söz 
konusu etkinliğin öğrenciler açısından 
oldukça verimli ve keyifli geçtiğini belirterek, 
ilham veren bir etkinlik olduğunu ve keyif 
aldıklarını bildirdiler. Etkinlik ile öğrencilerin 
kendilerini edebiyat aracılığı ile ifade etme 
şansı yakalandığı belirtilerek, çağdaş edebiyat 
trendleri ve yenilikçi öğretim metodolojileri 
hakkında bilgilerin paylaşılmasının son 
derece önemli olduğu aktarıldı.  
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YABANCI DİLLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDE 
“1. EDEBİYAT GÜNÜ” KONULU ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Ön Lisans ve Lisans Mezunları 
Diplomalarını 3 Temmuz’da Alacak
Ön Lisans ve Lisans mezunlarının 
diplomalarına kavuşacağı Mezuniyet 
Töreni ise 3 Temmuz 2024 Çarşamba 
günü, saat 19:00’da, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda gerçekleştirilecek. 
Söz konusu törende ise 1700’ü aşkın 
mezuna diplomaları takdim edilecek. 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı ile 
başlayacak törende, daha sonra mezun 
öğrenciler adına konuşmalar ve protokol 
konuşmaları yer alacak. Ardından fakülte 
ve bölüm birincilerine diplomaları ve 
ödülleri protokol tarafından takdim 
edilecek. Ardından 2023-2024 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi mezunlarına 
diplomaları verilecek.  

Mezuniyet Provaları ve Kortej 
Yürüyüşü 1 Temmuz’da
Mezuniyet törenlerinin kusursuz 
geçmesi adına 1 Temmuz 2024 

Pazartesi günü, saat 13:30’da, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni provası, saat 17:30’da ise 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
Ön Lisans ve Lisans Mezuniyet 
Töreni provası gerçekleştirilecek. 

Öte yandan 2023 – 2024 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi mezunları, 
mezuniyet provalarının ardından, 
aynı gün saat 20:00’de cübbelerini 
giyerek geleneksel mezuniyet 
yürüyüşü ile Gazimağusa kentine 
veda edecekler. Öğretim görevlileri, 
yönetsel personel ve velilerin de 
katılacağı Mezuniyet Yürüyüşü 
Mağusa Gelişim Akademisi (MGA) 
önünden başlayarak Gazimağusa 
Kaleiçi’nde sona erecek. Mezunları 
burada DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç ve Gazimağusa Belediye 
Başkanı Dr. Süleyman Uluçay 

karşılayacak. 
Lisansüstü 
Mezuniyet Töreni 
2 Temmuz 2024 
Salı günü saat 
16:00’da, Ön 
lisans ve Lisans 
Mezuniyet 
Töreni ise 3 
Temmuz 2024 
Çarşamba günü 
saat 19:00’da 
BRT 3 kanalında 
canlı olarak 
yayınlanacak. 
Törenler ayrıca, 
DAÜ’nün resmi 
sosyal medya 
hesapları olan 
https://www.
youtube.com/
user/eastmeduniv 
ve https://www.
facebook.com/
eastern.med.
univ/ ile DAÜ 
TV sosyal medya 
hesabından 
tüm dünyadan 
canlı olarak 
izlenebilecek. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2023 
– 2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezuniyet Törenleri için hazırlıklarını 
tamamladı. Bu yıl Lisansüstü ile Ön 
Lisans ve Lisans Mezuniyet Törenleri 2-3 
Temmuz 2024 tarihlerinde gerçekleşecek. 
Her geçen yıl mezun sayısını artıran 
DAÜ’nün, 2023 – 2024 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde vereceği mezunları ile 
toplam mezun sayısı 75 bini aşmş olacak.

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 2 
Temmuz’da
2023 - 2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni 2 
Temmuz 2024 Salı günü, saat 16:00’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda düzenlenecek. Törende 300’ü 
aşkın yüksek lisans ve doktora mezunu 
diplomalarını alacak. 

Mezunlar ve 
Veliler İçin 
Mezuniyet 
Resepsiyonu 
Gerçekleştirilecek
2023 – 2024 
Akademik Yılı 
Bahar Dönemi 
Mezuniyet 
etkinlikleri 
çerçevesinde 2 
Temmuz 2024 Salı 
günü, saat 19:00’da, 
DAÜ mezunlarının 
ve başarılarında 
payı olan velilerinin 
de katılacağı 
Mezuniyet 
Resepsiyonu 
düzenlenecek. DAÜ 
Deniz Tesisleri’nde 
(Beach Club) 
gerçekleştirilecek 
olan resepsiyona 
mezunların yanı 
sıra akademik ve 
yönetsel personel 
de katılacak. 
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DAÜ MEZUNİYET TÖRENLERİ’NE HAZIR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Mimarlık Fakültesi, İç 
Mimarlık Bölümü tarafından 
organize edilen ve Aksugür 
ailesi sponsorluğunda 
gerçekleştirilecek olan 
“Nurten Aksugür En İyi 
Kavram İletişimi Öğrenci 
Yarışması”nın bu yıl beşincisi 
düzenleniyor. 12 Temmuz 
2024 tarihine kadar başvuru 
yapılabilecek olan yarışma, 
dünya çapındaki tüm iç 
mimarlık öğrencilerine hitap 
ediyor. Birinci, ikinci ve 
üçüncüye çeşitli ödüllerin 
verileceği yarışmanın jüri 
üyeliğini DAÜ Mimarlık 
Fakültesi Öğretim Üyeleri 
Prof. Dr. Özlem Olgaç Türker, 
Doç. Dr. Afet Coşkun ve Dr. 
Eliz Erdenizci ile Türkiye 
ve Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
çeşitli üniversitelerde öğretim 
üyesi olan Prof. Dr. Erdal 

Aksugür, Prof. Dr. Sevinç 
Kurt, Doç. Dr. Betül Bilge 
Özdamar, Dr. Elif Erdemir 
Türkkan, TMMBOB İç 
Mimarlar Odası Başkanı 
Emrah Kaymak ve KKTC 
İç Mimarlar Odası Başkanı 
Pembe Komut yapacak. 

1997-2001 yılları arasında da 
DAÜ İç Mimarlık Bölümü’nü 
kurarak Kurucu Bölüm 
Başkanı olarak görev yapan 
ve kendi isteği ile emekliye 
ayrıldığı Nisan 2009 tarihine 
kadar öğretim üyesi olarak 
DAÜ Mimarlık Fakültesi, 
İç Mimarlık Bölümü’nde 
hizmete devam eden Prof. 
Dr. Nurten Aksugür anısına 
düzenlenen bu prestijli 
yarışma, İç Mimarlık alanında 
eğitim gören öğrencilerin 
eleştirel, yaratıcı ve özgün 
düşünceye odaklanmalarını 
amaçlıyor. Öğrenciler, söz 

konusu yarışma ile tasarımın 
kavramsal boyutunun önemini 
anlayarak çeşitli bireysel 
sunum yöntemleriyle iletişim 
kurma ve düşüncelerini 
paylaşma fırsatı bulacaklar. 
Yarışma, genç tasarımcılara 
motivasyon ve destek 
sağlamayı hedefliyor. Bu 
önemli fırsatı kaçırmamak 
adına, DAÜ Mimarlık 
Fakültesi, İç Mimarlık 
Bölümü, tüm iç mimarlık 
öğrencilerini yarışmaya 
katılmaya davet ediyor. 
Yarışma sonunda kazananların 
isimleri 9 Ekim 2024 
tarihinde açıklanacak. Söz 
konusu yarışmaya başvurmak 
isteyenler veya yarışma ile 
ilgili detaylı bilgi almak 
isteyenler  https://bccinar.
emu.edu.tr/tr  internet sitesini 
ziyaret edebilirler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu, Eczacılık Fakültesi 
ile Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
2023 – 2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi mezunları düzenlenecek 
olan yemin törenleri ile mesleğe 
ilk adımı atmaya hazırlanıyor. 

400’ü Aşkın Sağlık Profesyoneli 
Yemin Edecek
3 Temmuz 2024, Çarşamba günü, 
saat 19:00’da düzenlenecek olan 
2023-2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Ön Lisans ve Lisans 
Mezuniyet Töreni öncesinde 
400’ü aşkın sağlık profesyoneli 
yemin edecek. Törenler, Saygı 
Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından protokol 
konuşmaları ile başlayacak. 
Yemin Törenleri, dekanlar ve 

bölüm başkanları eşliğinde genç 
mezunların mesleki ilkeleri 
üzerine yemin etmeleri ile 
tamamlanacak.

Tören programı kapsamında, 
DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 

Yüksekokulu mezunları 1 
Temmuz 2024 Pazartesi günü, 
saat 10:00’da Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda, 
Eczacılık Fakültesi mezunları 1 
Temmuz 2024 Pazartesi günü, 
saat 11:00’de, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda, Dr. Fazıl 

Küçük Tıp Fakültesi mezunları 
ise 3 Temmuz 2024 Çarşamba 
günü, saat 10:00’da Rauf Raif 
Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirilecek olan 
törenlerle yemin ederek mesleğe 
ilk adımlarını atacaklar.

SAĞLIK PROFESYONELLERİ YEMİN EDECEK

DAÜ’DEN İÇ MİMARLIK ÖĞRENCİLERİNE 
ULUSLARARASI YARIŞMA FIRSATI

DAÜ’de Bu hafta

https://bccinar.emu.edu.tr/tr
https://bccinar.emu.edu.tr/tr


Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğrencileri sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
Gazimağusa Devlet Hastanesi Çocuk Bölümü’nde 
yatarak tedavi gören çocukların iyi ve kaliteli 
zaman geçirebilmeleri için kitaplık ve oyuncak 

dolabı hazırladılar. Doğu Akdeniz Doğa Anaokulu-
İlkokulu Okul Aile Birliği ile Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı Turizm Kulübü 
katkılarıyla gerçekleştirilen etkinlikte Gastronomi 
ve Mutfak Sanatları Bölümü öğrencileri hem 
hasta çocukları ziyaret edip geçmiş olsun dedi 

hem de çocuklara çeşitli hediyeler dağıttı. Proje 
kapsamında hazırlanan kitaplık içerisine hem 
İngilizce hem de Türkçe okuma kitapları ile 
çocukların hem verimli zaman geçirmelerine hem 
de bilişsel gelişimlerine yardımcı olacak olan 
puzzle tarzı eğitici oyunlar yerleştirildi. 

Söz konusu etkinliğe öğrencilerin yanı sıra 
DAÜ Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. İlkay Yorgancı, Proje Koordinatörü ve 
Toplumsal Duyarlılık Merkez Başkanı Nazenin 
Ruso Kandemir ile Doğu Akdeniz Doğa Anaokulu-
İlkokulu Okul Aile Birliği Başkanı ve DAÜ TDM 
Yönetim Kurulu Üyesi Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman 
katıldı. 

Etkinlik sonunda öğrenciler ve ekip ‘Umarız ki bu 
kitaplar ve oyuncaklar, buradaki çocukların yüzünü 
güldürür ve sağlıklı günlere kavuşana kadar onlara 
biraz olsun moral olur. Tüm çocuklara acil şifalar 
dileriz.’ ifadelerini kullandı.  
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DAÜ’LÜ GENÇLER ÇOCUKLARI SEVİNDİRDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal 
Duyarlılık Merkezi (TDM) Diş Hekimliği 
Fakültesi temsilcisi Prof. Dr. Asiye Nehir Özden 
ve DAÜ Diş Hekimliği öğrencileri, Şehit Hüseyin 
Akil İlkokulu’na eğitim ziyareti düzenledi. 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi’nden çok sayıda 
öğrencinin katıldığı eğitimde, öğrenciler gruplara 
ayrılarak çok sayıda ilkokul öğrencisine oyunlar 
eşliğinde diş bakımı ile ilgili faydalı bilgiler verdi.

DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Asiye Nehir Özden, artış gösteren çürük, 
diş eksikliği, çapraşık diş gibi problemlerin ve 
diş bakımı ihmalkarlığının uzun vadedeki olası 
sonuçlarına değinirken, küçük yaşta edinilen ağız 
ve diş temizliği alışkanlığının sağlığımıza büyük 

bir etkisi olduğu yönündeki düşüncelerini dile 
getirdi. Şehit Hüseyin Akil İlkokulu Müdürü Onur 

Yalgın ise, DAÜ’nün bu ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti vurgulayarak, teşekkürlerini iletti.

DAÜ TDM VE DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ’NDEN 
İLKOKUL ZİYARETİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu, Bilişim 
Sistemleri ve Teknolojileri (BTBS) İngilizce 
ve Türkçe Lisans Programları Mezuniyet 
Projesi sunumları geçtiğimiz günlerde 
gerçekleştirildi.

Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri Bölümü 
öğrencileri, mezuniyet projeleri için 
hazırladıkları tasarım ve uygulamalarını 
jüri önünde sundular. Proje grupları, 
Sera Kontrol Sistemi ve Yurt Yönetim 
Sistemi konularından bir tanesini seçerek, 
geliştirdiler. 

Proje gruplarının geliştirmiş olduğu proje 
sunumları, sunumlar kapsamında yer alan 
juri üyeleri, Lisansüstü Eğitim Öğretim ve 
Araştırma Entitüsü (LEÖAE) Müdürü ve 
BTBS Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Hakan 
Ulusoy, Öğretim Görevlisi Esen Ertunga 
ve Dr. Şensev İlkan, Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Hüsnü Bayramoğlu ile Araştıma 
Görevlileri Kolawole Adeniran ve Tennur 
Demiralp’ın değerlendirmesine sunuldu.

BİLİŞİM SİSTEMLERİ VE TEKNOLOJİLERİ BÖLÜMÜ 
ÖĞRENCİLERİ MEZUNİYET PROJELERİNİ SUNDU

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 

Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü 

Müzik Öğretmenliği Programı tarafından 

“Topluma Hizmet Uygulamaları Dersi – 

MUEG 411” projesi kapsamında ses eğitimi 

ve müzik pedagojisi alanında uzmanlaşmış 

ünlü eğitmen Efsane Çolpan Metin tarafından 

ses atölyesi gerçekleştirildi. Söz konusu 

projeden sorumlu öğrenciler arasında Simge 

Durgun, Berkay Saral ve Mehmet Sıtkı Özcan 

yer aldı. 

Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü’nde 

gerçekleştirilen etkinliğe DAÜ Güzel 

Sanatlar Eğitimi Bölüm Başkanı Prof. Serdar 

Çetin Aydar, ders yürütücüsü Doç. Dr. 

Başak Gorgoretti, bölüm öğretim üyeleri, 

öğrencileri ve ses eğitimi alanına ilgi duyan, 

sesini doğru kullanmak isteyen herkes 

ücretsiz olarak katıldı. Gerçekleştirilen ses 

atölyesinde Metin’in deneyimli ve etkileyici 

eğitimi sayesinde katılımcılar önemli bilgiler 

edinerek pratik yapma fırsatı yakaladılar. 

GÜZEL SANATLAR EĞİTİMİ BÖLÜMÜ’NDE 
ÇOLPAN METİN İLE SES ATÖLYESİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Eğitim Fakültesi
1- Jamo, Maryam Suleiman, Bahire Efe Oezad, and 
Gulen Uygarer. “Muslim-Christian Marriage in 
Northern Nigeria: An Evaluation of Conflict Resolution 
Strategies For Managing Cat-Dog Relationship.” 
TRAMES-JOURNAL OF THE HUMANITIES AND 
SOCIAL SCIENCES 28, no. 2 (2024): 137–55. 

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Gasimov, Jasarat J, Javad A Asadzade, and Nazim 
I Mahmudov. “Pontryagin Maximum Principle for 
Fractional Delay Differential Equations and Controlled 
Weakly Singular Volterra Delay Integral Equations.” 
QUALITATIVE THEORY OF DYNAMICAL 
SYSTEMS 23, no. 5 (November 2024). 
2- Aydin, Mustafa, and N I Mahmudov. “A Study on 
Linear Prabhakar Fractional Systems with Variable 
Coefficients.” QUALITATIVE THEORY OF 
DYNAMICAL SYSTEMS 23, no. 5 (November 2024). 
3- Vertogradov, Vitalii, and Ali Ovgun. “General 
Approach on Shadow Radius and Photon Spheres in 
Asymptotically Flat Spacetimes and the Impact of 
Mass-Dependent Variations.” PHYSICS LETTERS B 
854 (July 2024). 
4- Uniyal, Akhil, Sayan Chakrabarti, Reggie C 
Pantig, and Ali Ovgun. “Nonlinearly Charged Black 
Holes: Shadow and Thin-Accretion Disk.” NEW 
ASTRONOMY 111 (October 2024). 
5- Abourajab Arwa, Pelin Karsili, Rebwar Rashid, 
Meltem Dinleyici, Nur Pasaogullari, Sinem Altinisik, 
Sermet Koyuncu, and Huriye Icil. “A New Water-
Soluble Naphthalene Diimide as a Highly Selective 
Fluorescent Chemosensor for Cu(II) Ion: Synthesis, 
DFT Calculations, Photophysical and Electrochemical 

Properties.” JOURNAL OF PHOTOCHEMISTRY 
AND PHOTOBIOLOGY A-CHEMISTRY 454 
(September 2024).

Turizm Fakültesi
1- Karatepe, Tuna, Elisa Rescalvo-Martin, Taegoo 
Terry Kim, M Mithat Uner, Ali Ozturen, and Osman 
M Karatepe. “Test of a Moderated Serial Mediation 
Model of Management Commitment to the Ecological 
Environment.” INTERNATIONAL JOURNAL OF 
HOSPITALITY MANAGEMENT 120 (July 2024). 

İletişim Fakültesi
1- Jamo, Maryam Suleiman, Bahire Efe Ozad, 
and Gulen Uygarer. “Muslim-Christian Marriage 
in Northern Nigeria: An Evaluation Of Conflict 
Resolution Strategies For Managing Cat-Dog 
Relationship.” TRAMES-JOURNAL OF THE 
HUMANITIES AND SOCIAL SCIENCES 28, no. 2 
(2024): 137–55. 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Balcilar, Mehmet, Ojonugwa Usman, Mark Wohar, 
David Roubaud, and Hasan Gungor. “Global Liquidity 
Effect of Quantitative Easing on Emerging Markets.” 
EMPIRICAL ECONOMICS, 2024. (Early Access)
2- Anser, Muhammad Khalid, Abdelmohsen A 
Nassani, Babatunde Sunday Eweade, Emmanuella 
Nwachinemere Imo, and Jo’Rabek Yusufovich 
Boltayev. “Do Women in Politics and Government 
Efficiency Enhance Electricity Access in Nigeria: 
Analyzing Energy Prices and Foreign Investment.” 
INTERNATIONAL JOURNAL OF SUSTAINABLE 
DEVELOPMENT AND WORLD ECOLOGY, 2024. 
(Early Access)

Mimarlık Fakültesi
1- Karimi, Hirou, Mohammad Anvar Adibhesami, 
Siamak Hoseinzadeh, Sahar Movafagh, Bonin Mahdavi 
Estalkhsari, and Davide Astiaso Garcia. “Solar Energy 
Integration in Heritage Buildings: A Case Study of 
St. Nicholas Church.” ENERGY REPORTS 11 (June 
2024): 4177–91. 

Mühendislik Fakültesi
1- Mahmoud, Zummurd Al, Babak Safaei, Saeid 
Sahmani, Mohammed Asmael, and Alireza Setoodeh. 
“Computational Linear and Nonlinear Free Vibration 
Analyses of Micro/Nanoscale Composite Plate-Type 
Structures With/Without Considering Size Dependency 
Effect: A Comprehensive Review.” ARCHIVES OF 
COMPUTATIONAL METHODS IN ENGINEERING, 
2024. (Early Access)

Sağlık Bilimleri Fakültesi
1- Celen, Mecde, and Nezire Ince. “Could 
Chronotype Be a Risk Factor for Unhealthy Eating and 
Prediabetes?” BIOLOGICAL RHYTHM RESEARCH, 
2024. (Early Access)

Tıp Fakültesi
1- Akalin, Akcahan, Ercan Ayaz, Merve Sogukpinar, 
Enise Avci-Durmusalioglu, Gizem Urel-Demir, Adalet 
Elcin Yildiz, Tahir Atik, Nursel H Elcioglu, Gulen 
Eda Utine, and Pelin Ozlem Simsek-Kiper. “Further 
Defining the Molecular Spectrum and Long-Term 
Follow-up of 17 Patients with Dyggve-Melchior-
Clausen and Smith-McCort Dysplasia Type 2.” 
AMERICAN JOURNAL OF MEDICAL GENETICS 
PART A, 2024. (Early Access)

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri Müdürlüğü 
tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Ergün Demirciler 
Tenis Anı Turnuvası tamamlandı. Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC), Türkiye Cumhuriyeti, İran, 
Kırgızistan, Kazakistan, Belarus, Rusya, Ukrayna, Fas 
ve Nijerya’dan sporcuların yer aldığı söz konusu turnuva 
+18 Tek Erkekler, +18 Tek Kadınlar, +35 Tek Erkekler, 
+35 Tek Kadınlar, Çift Erkekler, Çift Kadınlar ve Karışık 
Çiftler kategorilerinde gerçekleştirildi. 

DAÜ Tenis Kortları’nda düzenlenen turnuvada 120 
sporcu mücadele etti. Maçlar sonucuna göre; +18 Tek 
Erkekler kategorisinde Atakan Özen birinci, Kasra 
Muhammedzade ikinci, Aber Esat üçüncü, Bahtiyar Satış 
dördüncü geldi. +18 Tek Kadınlar kategorisinde Ela 

Sıcakyüz birinci, Yasmin Kamkar ikinci, Zahra Mofidi 
üçüncü ve Julia Siarko dördüncülük ödülünün sahibi 
oldu. 

+35 Tek Erkekler kategorisinde Mehmet Çağansel 
birinci, Hüseyin Kayalılar ikinci, Ali Argana üçüncü 
ve Aydın Kayol dördüncü gelirken, +35 Tek Kadınlar 
kategorisinde Betül Güler birinci, Emel Demirtaş ikinci, 
Meryem Mahdadi üçüncü ve Katya Sinkarova dördüncü 
geldi. 

Çift Erkekler kategorisinde Arif – Mehdi birinci, Aydın – 
Erhan ikinci, Ali – Aber üçüncü, Kasra – Ferhat dördüncü 
olurken, Çift Kadınlar kategorisinde Meryem – Mayra 
birinci, Açelya – Yasmin ikinci, Anya – Kayta üçüncü ve 

Ergül – Nilüfer dördüncülük ödülünün sahibi oldu. 

Karışık çiftler kategorisinde ise Aydın – Mania birinci, 

Atakan – Zahra ikinci, Vitaliy-Meryem üçüncü ve Betül 

– Marifi dördüncü geldi. Turnuva sonunda En Küçük 

Sporcu ödülünün sahibi Maniya Bagheri olurken, En Çok 

Gelişim Gösteren Sporcu ödülü Aber Esat’ın, En Küçük 

Seyirci ödülünün sahibi de Atlantis Demirciler oldu.

Turnuva sonunda dereceye girenlere ödülleri DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Sonuç Zorlu, Spor İşleri Müdürlüğü Koordinatörü 

Aydın Kayol ile Spor İşleri Müdürlüğü personeli ve 

Demirciler aile üyeleri tarafından takdim edildi. 

ERGÜN DEMİRCİLER ANISINA TENİS TURNUVASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ


